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e . .. Shérbimi Pérmbari
' REPUBLIKA E SHQIPERISE o Lot
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE =
©Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit o Z2 4 Y s
Adresa : Tirang i /%é% i
Per dijeni: : Lorenc Qerem Sollaku i dtl. 28/01/1966 dhe Lulezim Qerem Sallaku(Sollaku) i dtl. 11/12/1967 / g : 09\ 1 _fﬁ
Adresa: Sami Frasheri, Njésia Bashkiake Nr. 5, Tirane. i
Per dijeni :Micro Credit Albania sh.a.
Adresa: Tirané.
Prang “Shérbimit Pérmbarimor FS shpk™ éshté depozituar kérkesa pér vénie né ekzekutim té titullit ckzekutiv, Kontrate kredie Nr.A-13310 t&
28/01/2005 Kreditorit - Micro Credit Albania Sha » s¢ bashku me Urdhér Ekzekutimi Nr 965 Akti dt. 12/06/2007 i Gj.Rr.Gj. Tirane dhe éshté
regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me Nr. 1223-15 me palé:
Kredidhenes - BANKA PROCREDIT
Kreditor - Micro Credit Albania Sha
Debitor - Lorenc Qerem Sollaku i dtl. 28/01/1966 dhe Lulezim Qerem Sallaku(Sollaku) i dtl. 11/12/1967
Objekti - Kthim shume
Me Shkrese Nr. 11233 Prot., date 22.12.2015 “Vendim per pranimin e transferimit” palet u vune ne dijeni te detyrimit qe permban urdhri i
| ekzekutimit duke vazhduar ekzekutimin ne fazen e lene nga Permbaruesi Gjyqesor "Vasil Shandro"
| Me Shkresé Nr. 11240 Prot., Nr. 22.12.2015, Nr. 00216 Prot.. Nr. 05.01.2017."te Sherbimit Permbarimor FS (STAR) shpk, éshté dérguar “Urdheér
pér Vendosjen e Sekuestros Konservative™ drejtuar QKR.
Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojs-hmé’ pér ekzekutimin e ploté t& titullit ekzekutiv me palét e
lartpérmendura,
KONSTATOVA :
' Nga ana e palés kreditore Micro Credit Albania sha kerkohet te vijohet me pushimin e ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr 965 Akti dt.

12/06/2007 i Gj.Rr.G;. Tirane , sipas dispozitave ligjore né fugi.
| NE& kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit & Progedurés Civile dhe nenit 32. Pikat (b.c) t& Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ :

Lirimin e kuotave/aktiveve t& debitorit Lulezim Qerem Sallaku(Sollaku) i dtl. 11/12/1967ne subjektin PARTIZANI SH.A me Nipt K02322003T,. t&

bllokuar me ané t& shkresave Nr. 11240 Prot., Nr. 22.12.2015, Nr. 00216 Prot.. Nr. 05.01.2017, te Sherbimit Permbarimor FS (STAR) shpk, “Urdher

peér Vendosjen e Sekuestros Konservative® .
Lidhur sa mé sipér., duke e konsideruar kété urdhér t& ploté dhe konform kérkesave té ligjit, b&j me dije se:

a) Personat q& béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin ¢ tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave q¢ parashikon Kodi i Progedurés Civile dhe
Kodi Penal i Republikés sé Shqipérisé.

b)  Kundér detyrimit q& pércakton Ky urdhér, i cili &shté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar né dispozita ligjore, palét mund t& paraqesin
ankim te vecante sipas K.Pr. Civile n& Gjykatén e Rrethit Gjygesor Tirané.

¢) Ky urdhér mbahet né 4 (kater) kopje. :

Tel: +355 4 2233160; cel: 0682044595; Web: www.shpfs.al; e-mail: info@shpf



